UBND HUYỆN NGỌC HỒI

  VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-VP Ngọc Hồi, ngày       tháng       năm 2021

GIẤY MỜI

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND và

UBND huyện mời họp với thành phần, thời gian, địa điểm, nội dung như sau:

1. Thành phần:

- Đ/c Y Lan-PCT UBND huyện, Chủ trì;

- Giám đốc Trung tâm Y tế huyện;

- Trưởng khoa Kiểm soát bệnh tật, Trung tâm Y tế huyện;

- Trưởng Phòng Y tế huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lãnh đạo UBND các xã, thị trấn.

2. Thời gian: lúc 14h00 ngày 12 tháng 10 năm 2021 (thứ ba)

3. Địa điểm: Hội trường tầng 2, Trụ sở HĐND và UBND huyện

4. Nội dung: Triển khai công tác chuẩn bị các phương án quản lý đối với

các trường hợp F0 sau khi hoàn thành điều trị Covid-19.

5. Đề nghị Trung tâm Y tế huyện: chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ buổi

họp.

Văn phòng HĐND và UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa

phương tham dự./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2021-10-09T15:47:22+0700

		2021-10-09T16:09:55+0700

		2021-10-09T16:09:55+0700

		2021-10-09T16:09:55+0700

		2021-10-09T16:09:55+0700